
 

J í d e l n í  l í s t e k  
20. týden   

 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Drůbeží vývar s masem a nudlemi  

I. 100g 
Kovbojské fazole s krůtím masem, okurek, chléb 
(klobása, česnek, cibule) 

1,3,6,7,9,10,11 

15. 5. 2017 
II.  Ryba na bylinkách, opékaný brambor, dresing 1,2,3,4,6,7,9 

III.  
Řecký těstovinový salát  
(papriky, olivy, rajčata, čínské zelí, balkánský sýr) 

1,3,6,7,8,9 

Úterý 
polévka: Couračka (zelí hlávkové, brambor, smetana)  

I. 100g Kuřecí nudličky pikantní, špenátové halušky 1,3,6,7,9,10 

16. 5. 2017 
II. 100g 

Zbojnický skřivan, bramborová kaše, salát 
(hov. maso, uzenina, slanina, cibule, česnek) 

1,6,7,9,10,11 

    

Středa 
polévka: Krkonošská cibulačka  

I. 100g Plněný paprikový lusk v rajské omáčce, houskový knedlík 1,3,6,7,9 

17. 5. 2017 
II.  Špagety se sojovým masem a zeleninou, ovoce 1,3,6,7,9 

    

Čtvrtek 
polévka: Bramborová krémová  

I. 100g 
Drůbeží plátek po milánsku, dušená rýže, ovoce 
(kuřecí prsa, drcená rajčata, ml. paprika, česnek) 

1,6,7,9,10 

18. 5. 2017 
II. 100g Zapečené těstoviny s uzeným masem, okurek 1,3,6,7,9 

    

Pátek 
polévka: Brokolicová s krutonky  

I. 100g 
Zlodějské řízky, šťouchaný brambor, salát 
(kuřecí maso, žampiony, sýr, vejce, solamyl) 

1,3,6,7,9 

19. 5. 2017 
II. 100g Segedínský guláš, houskový knedlík 1,6,7,9 

III.  Vaječná omelet se žampiony, zeleninová obloha 1,3,5,6,7,9 

Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 

Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


